[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
COMISSÃO DE LICITAÇÃO INSTITUÍDA PELO DECRETO Nº 1053 DE 2018
Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – Cep: 96.600-000

ATA Nº 01/2019 – DISPENSA N° 003/2019 – PROCESSO Nº003/2019

[bookmark: _Hlk526924376]Aos quinze dias do mês de janeiro de dois mil e dezenove às onze horas, reuniram-se na Contabilidade da Câmara Municipal de Vereadores de Canguçu, os componentes da Comissão Permanente de Licitação, nomeados pelo Decreto Nº 1053 de 10 de agosto de 2018: Daiana da Fontoura Nunes Machado – titular, Eliza Madeira Pinto – titular e Josi Domingues Wienke – titular, para analisarem o pedido feito no Memorando N° 028/2019/GP recebidos do Coordenador de Gabinete e Controle Eduardo Bohm Vergara. Objeto: Substituição/troca de vidro da porta de acessa ao Prédio desta Câmara. Verificamos que a troca se faz necessária, pois o vidro foi quebrado no final de semana, e deve ocorrer o mais rápido possível para segurança da Câmara. Tendo em vista que é uma despesa de pequeno valor e urgente, não foi realizada nenhuma pesquisa preços. A Comissão acolheu o orçamento no valor de R$30,00 encaminhado pelo coordenador – Empresa: Vidraçaria Alvorada, CNPJ: 07.142.044/0001-03. Após a solicitação e análise da documentação a Comissão se manifesta que deve ser homologado o processo e realizado tal serviço, porém o processo será encaminhado ao Jurídico para emissão de Parecer.  Nada mais havendo foi encerrada a reunião, sendo a presente ata encaminhada para análise da presidência, que após sua análise determinará as ações legais a serem adotadas.///////////////////////

_________________________			_________________________
ELIZA MADEIRA 					JOSI WIENKE

_________________________
[bookmark: _GoBack]    DAIANA DA FONTOURA
DOE SANGUE! DOE ÓRGÃOS! SALVE UMA VIDA!

image1.png